

Jens Dalsgaard A/S

Ø. Børstingvej 3, 7850 Stoholm Jylland

CVR-nr. 39 68 30 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Dalsgaard A/S Ø. Børstingvej 3 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 39 68 30 08
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Dalsgaard, Formand Karina Dalsgaard Jens Dalsgaard
Direktion	Jens Dalsgaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med entreprenørforretning samt vognmandskørsel og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.731.411 kr. mod 3.992.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.076 kr. mod 44.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet vognmandsforretningen. Selskabet vil herefter alene udføre entreprenørarbejde.

Herudover er der ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.731.411	3.992.044
1 Personaleomkostninger	-3.622.142	-3.465.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-427.402	-412.622
Driftsresultat	681.867	113.923
Andre finansielle indtægter	2.383	843
Øvrige finansielle omkostninger	-19.269	-33.375
Resultat før skat	664.981	81.391
Skat af årets resultat	-135.905	-37.077
Årets resultat	529.076	44.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	416.076	44.314
Disponeret i alt	529.076	44.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	77.142	92.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.142</u>	<u>92.571</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3.018.123	3.294.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.018.123</u>	<u>3.294.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.095.265</u>	<u>3.386.607</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	276.555	233.925
Varebeholdninger i alt	<u>276.555</u>	<u>233.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.197.912	1.933.595
Tilgodehavende selskabsskat	38.804	0
Andre tilgodehavender	626.843	55.455
Periodeafgrænsningsposter	229.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.093.226</u>	<u>1.989.050</u>
Likvide beholdninger	745.404	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.115.185</u>	<u>2.222.975</u>
Aktiver i alt	<u>7.210.450</u>	<u>5.609.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.649.498	3.233.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	4.262.498	3.733.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	490.032	451.323
Hensatte forpligtelser i alt	490.032	451.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	122.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.178	481.438
Selskabsskat	0	26.642
Anden gæld	1.593.742	793.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.920	1.424.837
Gældsforpligtelser i alt	2.457.920	1.424.837
Passiver i alt	7.210.450	5.609.582

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.148.874	3.037.665
Pensioner	444.770	394.745
Andre omkostninger til social sikring	28.498	33.089
	<u>3.622.142</u>	<u>3.465.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		2.239
Garantiforpligtelser		40
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.279</u>